СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая сессия четвертого созыва)

06.10.2014                                            с.Воробьево                                                 № 37

	Об отмене решения 15 сессии Совета депутатов Воробьевского сельсовета от 12.02.2007 № 7 года «О Положении расходования средств резервного фонда администрации Воробьевского сельсовета»

Рассмотрев протест прокуратуры  Венгеровского района от 02.09.2014 № 10-232в-14 на решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Воробьевского сельсовета от 12.02.2007 № 7 «О Положении расходования средств резервного фонда администрации Воробьевского сельсовета», руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Бюджетным кодексом РФ, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Воробьевского сельсовета от 12.02.2007 № 7 «О Положении расходования средств резервного фонда администрации Воробьевского сельсовета»  отменить.
2.Опубликовать решение в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета.

Глава  Воробьевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области				                                      В.Я.Рассказов